
 

○○○○年○月○日 

 

株式会社 ○○○○○○ 

代表取締役社長 ○○○○様 

 

株式会社○○○○○○ 

代表取締役社長 ○○○○ 

 

展示会のご案内 

 

拝啓 〇〇の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、かねてより開発中であった新製品をホテルクラウン第

1ホールにてお披露目する運びとなりました。 

 

当社製品の性能や仕様を開発スタッフがご説明するとともに、皆さまからのご

質問にもお答えし、実際にご試用いただけるよう 8 月 31 日から 9 月 14 日ま

で展示会を開催致します。 

 

ご多忙の事とは存じますが、是非ホテルクラウン第 1 ホールまでご来訪いただ

き、ご高覧賜りますようご案内申し上げます。 

 

尚、詳細につきましては別紙をご覧いただければ幸甚に存じます。 

 

略式ながら書中にてご案内まで。 

 

 

敬具 


